
    COMUNE DI CROGNALETO
                      Provincia di Teramo

N. 103

DEL
28-06-2022

IMPEGNO

OGGETTO:  COLONIA MARINA ITINERANTE PER MINORI LUGLIO 2022.
DITTA DELFINO CLUB ASD TERAMO. AFFIDAMENTO. IMPEGNO DI
SPESA. CIG: ZB13705B3.

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

   (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO -
Ufficio RAGIONERIA

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 259    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto Legislativo n 267/2000;

Considerato che con delibera della Giunta Comunale n. 23 del 09.04.2022 sono state
individuate le tariffe da pagare per l’istituzione dei servizi pubblici a domanda individuale tra
le quali anche quella relativa alla istituzione di una colonia marina itinerante;

Che con nota N.3564 DEL 28/06/2022 è stata invitata, la ditta DELFINO CLUB A.S.D.
TERAMO, ditta idonea e che riscuote fiducia, a presentare la sua migliore offerta agli Uffici
Comunali, nel rispetto dei provvedimenti adottati con atto sopra menzionato;

Che con nota di Prot. N.3574 del 28/06/2022la Ditta DELFINO CLUB A.S.D. TERAMO, con
sede in Via Regina Margherita, Penna Sant’ Andrea Te ha presentato la sua offerta secondo
lo schema inviato dagli uffici comunali che si allega alla presente e le modalità di
esplicazione della stessa, presso Il Lido “La Lucciola” di Roseto degli Abruzzi (Te);

Che l’offerta di spesa è di € 330,00 pro-capite comprensiva di Iva per n 10 giorni feriali;

Che la ditta Delfino Club A.S.D. Teramo ha, inoltre, gratuitamente offerto:
Cappellini per tutti i partecipanti con stemma comunale;
Giornata Acquapark a Tortoreto Lido;
Variazione menù per bambini di religione musulmana e celiaci;

Che con nota del 28/06/2022, è stato richiesto uno sconto pari al 20% sull’offerta presentata,
alla ditta di cui sopra;

Che la Ditta ha accettato lo sconto del 20% sul prezzo offerto;

Che pertanto, la spesa pro-capite, con lo sconto di cui sopra, risulta essere pari a € 264,00
per n. 10 giorni feriali a bambino;

Ritenuto poter affidare, in via definitiva la fornitura di che trattasi;

DETERMINA

Di aggiudicare, alla ditta DELFINO CLUB A.S.D. TERAMO con sede in Via Regina1.
Margherita località Penna Sant’Andrea Te, la gestione di una Colonia marina
itinerante per minori presso Il lido “La Lucciola” di Roseto degli Abruzzi per il prezzo
complessivo di € 264,00 pro capite e pro-die per partecipante come da offerta
formulata Prot. n 3574 del 28/06/2022 e che allegata alla presente  ne è parte
integrante;

Di impegnare sul bilancio c.e. finanziario la somma totale di €. 13.200,00 occorrente2.
per la partecipazione di circa 50 bambini nel seguente modo: Cap 1890 € 10.750,00
Cap. 1418 € 2.450,00;

Di comunicare alla ditta DELFINO CLUB A.S.D. TERAMO con sede in Via Regina3.
Margherita località Penna Sant’Andrea Te, l’elenco anagrafico dei partecipanti per la
stipula delle relative polizze responsabilità infortuni bambini e assistenti e
responsabilità civile Terzi;

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.103 del 28-06-2022 COMUNE DI
CROGNALETO

Pag. 2



Di richiedere alla ditta DELFINO CLUB A.S.D. TERAMO;4.
Copia dell’atto costitutivo del Club;
Durc o Dichiarazione sostitutiva atto di notorietà;
Polizze assicurative infortuni e RCT bambini e Assistenti;

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.103 del 28-06-2022 COMUNE DI
CROGNALETO

Pag. 3



Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.103 del 28-06-2022 COMUNE DI
CROGNALETO

Pag. 4

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    Alleva Carla

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale
    Calandrelli Elia

__________________________


